CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY XÁC NHẬN

(V/v: đã tìm hiểu và biết về hiện trạng tài sản đấu giá)

Kính gửi:

- Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương Đảng.

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):……………………………… Chức vụ:………………….

Điện thoại:………………………

Theo Thông báo đấu giá tài sản số 139/2023/TB-ĐGHDLV ngày 25/09/2023, Công ty Đấu giá

hợp danh Lạc Việt phối hợp với Hội đồng thanh lý xe ô tô năm 2022, Văn phòng Trung ương

Đảng tổ chức cho khách hàng xem tài sản đấu giá với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô BKS:  ............................................................................................

(Chi tiết danh mục tài sản có trong hồ sơ mời đấu giá).

2. Giá khởi điểm: .................................................... đồng.(Giá chưa bao gồm các loại thuế, phí).

3. Tiền đặt trước: .................................................... đồng.

Vậy tôi xin xác nhận:

 Đã được xem tài sản đấu giá. Xe ô tô BKS: ..............................................

 Không có nhu cầu xem tài sản đấu giá.

Tôi xin cam kết: Tôi đã biết rõ về tài sản đấu giá và tình trạng pháp lý của tài sản. Tôi cam kết

tuân thủ đúng Quy chế đấu giá tài sản, Nội quy cuộc đấu giá do Công ty Đấu giá hợp danh Lạc

Việt ban hành.

 ... ... ... , ngày …… tháng …… năm 2023

 Người tham gia đấu giá

      (Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)